
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

107,123.66 0.00 1,443,690.75 1,443,690.75107,123.66 1,336,567.09IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

348.32 0.00 0.00 0.00348.32 -348.32CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

145,611.84 0.00 583,659.92 583,659.92145,611.84 438,048.08DERECHOS

14,691.00 0.00 0.00 0.0014,691.00 -14,691.00PRODUCTOS

32,818.34 0.00 15,867.86 15,867.8632,818.34 -16,950.48APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

9,973,535.50 0.00 7,759,695.00 7,759,695.009,973,535.50 -2,213,840.50PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

10,274,128.66 0.00 9,802,913.53 9,802,913.5310,274,128.66TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -471,215.13

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA L.C. ANA MARÍA DEL RIO GOMEZ ING. RODRIGO FERRER BARAJAS L.A.E. JORGE MORA MARTINEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


